
DODATEK č. 1 

 K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ 
č. smlouvy Objednatele: S-0628/DOP/2021 

č. smlouvy Zhotovitele: 21027200 

 

„II/118 Želevčice – Zlonice“ – PD 
 (dále jen „Smlouva“) 

 

Objednatel:                          Středočeský kraj 
se sídlem:                                 Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 

zastoupený:                          Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku  
                                                 a veřejných zakázek   
IČO: 70891095                        DIČ: CZ70891095 

Bankovní spojení:                    PPF banka, a.s.,  

Číslo účtu                                
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních:               Libor Lesák, radní pro oblast investic, majetku  
                                                  a veřejných zakázek   
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických:             Ing. Jan Lichtneger, ředitel Krajské správy a údržby 

     silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

(dále jen „Objednatel“) 
na straně jedné  
 

a 

 

Zhotovitel:  Společnost „SG_RD_STČ KRAJ“ 

se sídlem: Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6  

založená na základě Smlouvy o sdružení osob ve společnosti sdružených k zajištění společného 
obchodního případu ze dne 2.1.2019 uzavřené dle §§ 2716 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, pro realizaci dílčí veřejné zakázky: „II/118 Želevčice –Zlonice-PD“ ve znění Dodatků č. 1-7 

 

Společník č. 2 a Správce: PUDIS a.s. 

se sídlem: Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6 

zastoupený:  Ing. Martinem Höflerem, předsedou představenstva 

 Ing. Janem Vlčkem, místopředsedou představenstva 

IČ: 45272891 

DIČ: CZ45272891 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 1458 

 

a 

 

Společník č. 1 SUDOP PRAHA a.s. 

se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 

zastoupený:  Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva 

 Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.; č. ú.: 
IČ: 25793349 

DIČ: CZ25793349  

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 6088 

 

a 



 

Společník 3: METROPROJEKT Praha a.s. 

se sídlem: Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7 

zastoupený:  Ing. Davidem Krásou, předsedou představenstva 

 Ing. Vladimírem Seidlem, místopředsedou představenstva 

IČ: 45271895 

DIČ: CZ45271895 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 1418 

 

a 

 

Společník 4: Dopravoprojekt Brno a.s. 

se sídlem: Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno 

zastoupený:  Ing. Alešem Trnečkou, MBA, předsedou představenstva 

 Ing. Karlem Škárou, místopředsedou představenstva 

IČ: 46347488 

DIČ: CZ46347488 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, 
vložka 785 

 

zastoupená správcem společnosti, společností PUDIS a.s., dle shora citované Smlouvy o sdružení 
osob ve společnosti, viz příloha č. 7 

 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 
na straně druhé 

 

(dále společně jen „Smluvní strany“) 
 

 

I. Preambule 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 2. 2021 Prováděcí smlouvu (č. smlouvy Objednatele: S-

0628/DOP/2021, č. smlouvy Zhotovitele: 21027200), jejímž předmětem je zhotovení projektové 
dokumentace na akci „II/118 Želevčice – Zlonice“ (dále jen „Smlouva“). 

 

2. Při průzkumu mostních objektů v rámci projektové přípravy bylo zjištěno a správcem mostů Krajskou 

správou a údržbou silnic Středočeského kraje (KSÚS) potvrzeno, že stav všech mostů vyžaduje jejich 
demolici a výstavbu mostů nových. 
 

3. Podle podkladů správce (mostní prohlídky), které byly podkladem pro nabídku Zhotovitele, se u dvou 

těchto mostů mělo jednat pouze o jejich opravu. To znamená, že je nutno nyní navíc řešit 
geotechnický průzkum v místě těchto mostů a jeho vyhodnocení, neboť se nově musí navrhnout 
jejich zakládání. Rovněž to znamená nárůst projekčních prací na těchto dvou mostních objektech. 
 

4. Na základě rozběhlých projekčních prací byla též přidána problematika autobusových zastávek 
(především směr Slaný), jež jsou ve stávajícím stavu nevhodně umístěny a tvoří tak nežádanou kolizní 
situaci vozidlo vs. chodec. Snahou je umístit všechny zastávky do zálivů.   

5. Smluvní strany se z těchto důvodů dohodly na doprojektování kompletní rekonstrukce 2 mostních 
objektů a řešení autobusových zálivů, úpravě ceny projektových a průzkumných prací a posunu 
termínu odevzdání konceptu DÚR. 



II. Změna Smlouvy 

 

1. Smluvní strany se na základě shora uvedeného dohodly na změně Přílohy č. 1 Smlouvy – Technické 
specifikace. Věta Dotčené mostní objekty budou opraveny / rekonstruovány v souladu s poslední 
mostní prohlídkou je nahrazena novým zněním: Dotčené mostní objekty budou opraveny / 
rekonstruovány nad rámec poslední mostní prohlídky dle skutečně zjištěného stavu a postupem 
odsouhlaseném při osobním jednání. Zároveň se doplňuje věta: V PD budou řešeny i autobusové 
zastávky, aby byly eliminovány možné kolizní situace. 

2. Smluvní strany se na základě shora uvedeného dohodly na změně odst. 1 Článku II. Smlouvy Cena za 

dílo, který nově zní takto: 
 

Za řádnou realizaci této smlouvy náleží Zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet  
cen za skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu 
plnění a jednotkových a dílčích cen příslušného plnění, tj.: 

a) Dokumentace k územnímu rozhodnutí 
bez DPH: 1 368 400,- Kč 

DPH: 287 364,- Kč 

včetně DPH: 1 655 764,- Kč 

b) Dokumentace ke stavebnímu povolení 
bez DPH: 2 134 500,- Kč 

DPH: 448 245,- Kč 

včetně DPH: 2 582 745,- Kč 

c) Projektová dokumentace pro provedení stavby 

bez DPH: 578 500,- Kč 

DPH: 121 485,- Kč 

včetně DPH: 699 985,- Kč 

d) Výkon inženýrské činnosti k územnímu rozhodnutí 
bez DPH: 427 500,- Kč 

DPH: 89 775,- Kč 

včetně DPH: 517 275,- Kč 

e) Výkon inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení včetně majetkoprávní 
přípravy stavby 

bez DPH: 646 000,- Kč 

DPH: 135 660,- Kč 

včetně DPH: 781 660,- Kč 

 

f) Technická pomoc objednateli v rozsahu uvedeném v příloze č. 3 Smlouvy 

bez DPH: 700,- Kč / za 1 hodinu poskytování těchto služeb 

DPH: 147,- Kč / za 1 hodinu poskytování těchto služeb 

včetně DPH: 847,- Kč / za 1 hodinu poskytování těchto služeb 

Cena celkem (včetně technické pomoci za 234 500 Kč bez DPH): 

bez DPH:   5 389 400,- Kč 

DPH:    1 131 774,- Kč 

včetně DPH:   6 521 174,- Kč 

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku. 



Navýšení ceny činí 414 400,- Kč bez DPH, 501 424,- Kč s DPH, což činí navýšení o 8,33 % z původní 
ceny díla a nepřekračuje zákonem povolený limit 30 %. 

 

2. Po dohodě Smluvních stran se mění odst. 1 Článku III. Smlouvy Doba a místo plnění, který nově zní 
takto: 

 

Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 
a) Zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy 

b) Specifikace případných etap:  
Dokumentace pro územní rozhodnutí DUR - koncept 

* Nejpozději do 31.10.2021 

Dokumentace pro územní rozhodnutí DUR - čistopis 

* Nejpozději do 3 týdnů od obdržení písemných připomínek ke konceptu 
dokumentace pro územní řízení od Objednatele 

podání žádosti s kompletní dokladovou částí a podání KOMPLETNÍ žádosti o 
vydání územního rozhodnutí 
* Nejpozději do 5 měsíců od vydání čistopisu DUR 

Dokumentace pro stavební povolení DSP včetně záborového elaborátu - 
koncept 

* Nejpozději do 4 měsíců od vydání pravomocného ÚR 

 

Geometrické plány – do 1 měsíce od schválení konceptu DSP objednatelem 

 

Dokumentace pro stavební povolení – DSP - čistopis 

* Nejpozději do 3 týdnů od obdržení písemných připomínek ke konceptu 
dokumentace pro stavební povolení od Objednatele 

* Termín plnění pro majetkoprávní činnost: 
-    Návrh geometrických plánů včetně jejich schválení místně příslušným 
Katastrem nemovitostí – do 1 měsíce od schválení konceptu DSP objednatelem 

-    Podání žádosti o vydání stanoviska na místně příslušný stavební úřad ke 
zpracovanému GP tj. souladu GP s  výčtem pozemků definovaným v 
pravomocném ÚR– do 3 pracovních dnů od schválení návrhů geometrických 
plánů Katastrálním úřadem 

-    Podání žádosti k zavkladování GP na KN – do 1 týdne od vydání stanoviska 
stavebního úřadu k souladu dle předchozího bodu   
-    Zpracování materiálu pro jednání RK a ZK týkající se schválení kupních smluv 
popř. ostatních majetkových smluv – do 1 měsíce od předání znaleckých 
posudků objednatelem 

-    Odeslání všech typů majetkových smluv protistraně (tj. kupní, věcné 
břemeno, nájemní smlouvy apod.) – do 1 měsíce od schválení ZK a provedení 
finanční kontroly krajským úřadem 

-    Zpracování návrhu na vklad do KN – do 1 týdne od obdržení podepsané 
kupní smlouvy popř. jiného typu majetkové smlouvy 

-    Podání návrhu na vklad na KN – do 3 dnů od podpisu návrhu na vklad do KN 
oprávněnou osobou (ředitel KSÚS) 
-    Předání originálů smluv – do jednoho týdne od provedení vkladu do KN 



podání žádosti o vydání stavebního povolení s kompletní dokladovou částí a to 
pro všechna stavební povolení, bude-li jich více (např. vodoprávní, drážní, 
apod.) 

* Nejpozději do 5 měsíců od vydání čistopisu DSP 

Dokumentace PDPS 

Do 1 měsíce od vydání pravomocného stavebního povolení nebo na výzvu 
objednatele. 

Výkon autorského dozoru 

* Na výzvu Objednatele, v průběhu realizace stavby 

Technická pomoc – ostatní – dle potřeb objednatele 

 

III. Závěrečná ustanovení 
 

1. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy, jejíž ostatní ustanovení nedotčená Dodatkem č. 1 
zůstávají nadále v platnosti beze změn. 
 

2. Dodatek č. 1 Smlouvy byl schválen Radou kraje Usnesením č. 065-37/2021/RK ze dne  

30.09.2021. 

 

3. Dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven v elektronické podobě, každá smluvní strana obdrží její 
elektronický originál. 

 

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel. 

Přílohy: 

1. Specifikace navýšení ceny 

2. Podrobná specifikace ceny 

3. Dodatek č. 7 Smlouvy o sdružení 
 

 

Středočeský kraj      PUDIS a.s

Datum:        Datum:   

 

 

Podpis:__________________     Podpis:__

Jméno:  Libor Lesák      Jméno:  Ing. Martin Höfler 

Funkce: radní pro oblast investic, majetku  Funkce: předseda představenstva 

veřejných zakázek  PUDIS a.s. 

 

  

 

 

 

        Podpis:__________________ 

        Jméno:  Ing. Jan Vlček 

        Funkce: místopředseda představenstva 

        PUDIS a.s. 

Podepsal Ing. Jan Vlček
DN: cn=Ing. Jan Vlček,
c=CZ,
email=jan.vlcek@pudis.cz
Datum: 2021.10.05
13:41:09 +02'00'

Ing. Jan
Vlček

Libor 

Lesák

Digitálně podepsal 

Libor Lesák 

Datum: 2021.10.07 

13:35:00 +02'00'



Příloha 1

Popis položky

Průzkumy a podklady - DUR Navýšení ceny

Vyhodnocení Geologické rešerše z pohledu založení 3 mostů 

namísto jednoho 22 400 Kč

Průzkumy DÚR celkem 22 400,00

DÚR

Projekt dvou nových mostních objektů namísto předpokládané 

rekonstrukce 35 000 Kč

DÚR celkem 35 000,00

Průzkumy a podklady - DSP

Podrobný geotechnický průzkum pro založení 3 mostů namísto 

jednoho 196 000 Kč

Průzkumy DSP celkem 196 000,00

DSP 

Projekt dvou nových mostních objektů namísto předpokládané 

rekonstrukce 105 000 Kč

DSP celkem 105 000,00

PDPS

Projekt dvou nových mostních objektů namísto předpokládané 

rekonstrukce
56 000,00

PDPS celkem 56 000,00

Navýšení celkemcelkem bez DPH 414 400,00

Specifikace navýšení ceny



Příloha 2

popis položky Nabídková cena uchazeče v Kč

Průzkumy a podklady - DUR

Zjištění průběhu a zákres IS, zaměření, záborový elaborát, digitální katastrální mapa, 70 000,00

Geologická rešerše 122 400,00

Průzkumy pro DUR (Hluková, Exhalační studie, Bilance zemin a ornice, 

Dendrologický průzkum, diagnostika vozovky, apod)
130 000,00

Průzkumy DÚR celkem 322 400,00  

DÚR

Průvodní zpráva 50 000,00

Výkresová část 885 000,00

Dokladová část 111 000,00

DÚR celkem 1 046 000,00

DUR celkem včetně průzkumů 1 368 400,00

Průzkumy a podklady - DSP
Zjištění průběhu a zákres IS, zaměření, záborový elaborát, digitální katastrální mapa - 

aktualizace 
110 000,00

Doplňující průzkumy a aktualizace průzkumů z DUR 296 000,00

Průzkumy DSP celkem 406 000,00

DSP 

Průvodní zpráva 60 000,00

Souhrnné technické řešení 80 000,00

Stavební část 1 408 500,00

DIO 60 000,00

ZOV, havarijní a povod. plán a nakládání s odpady 90 000,00

BOZP 30 000,00  

DSP celkem 1 728 500,00

DSP celkem včetně průzkumů 2 134 500,00

IČ-zajištění vydání ÚR

projednání dokumentace 110 000,00

majetkoprávní podklady 297 500,00

podání žádosti bez poplatků 20 000,00  

IČ celkem 427 500,00

IČ-zajištění vydání SP

projednání dokumentace 150 000,00  

majetkoprávní podklady 476 000,00

podání žádosti bez poplatků 20 000,00

IČ celkem 646 000,00

PDPS  

Technická zpráva 40 000,00

Výkresová část 448 500,00

ZTKP 50 000,00

Soupis prací a rozpočet 40 000,00

PDPS celkem 578 500,00

 

celkem bez DPH 5 154 900,00

Žlutě podbarvená pole byla změněna v rámci Dodatku č. 1

Podrobná specifikace ceny



Rámcová dohoda na projektové práce staveb pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a 

autorského dozoru 

1/3 

Dodatek č. 7 
ke Smlouvě o sdružení osob ve společnosti  

sdružených k zajištění společného obchodního případu ze dne 2.1.2019 
uzavřené dle §§ 2716 a násl. zák. čís. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů pro realizaci dílčí veřejné zakázky: 

„I/118 Želevčice –Zlonice-PD“ 

Smluvní strany (Společníci) 
 

 

SUDOP PRAHA a.s. 
se sídlem Olšanská 2643/1a, 130 80 Praha 3 

IČ: 25793349 DIČ: CZ25793349  
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088 

zastoupená: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva 

 Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva 

 Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva 

 Ing. Martinem Chrastilem, členem představenstva 

(dále jen  „Společník 1“) 

a 

PUDIS a.s. 
se sídlem Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6 

IČ: 45272891 DIČ: CZ45272891 

Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1458 

zastoupená: Ing. Martinem Höflerem, předsedou představenstva 

 Ing. Janem Vlčkem, místopředsedou představenstva 

 Ing. Václavem Sejkem, členem představenstva 

 Ing. Michalem Bláhou, členem představenstva 

(dále jen „Společník 2“) 

a 

METROPROJEKT Praha a.s. 
se sídlem Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7 

IČ: 45271895 DIČ: CZ45271895 

Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1418 

zastoupen: Ing. Davidem Krásou, předsedou představenstva 

 Ing. Vladimírem Seidlem, místopředsedou představenstva 

 Ing. Vladimírem Michaličkou, členem představenstva 

 Ing. Petrem Vyskočilem, členem představenstva 

(dále jen „Společník 3“) 

a 

Dopravoprojekt Brno a.s. 
se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno 

IČ: 46347488 DIČ: CZ46347488 

zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 785 

zastoupená: Ing. Alešem Trnečkou, MBA, předsedou představenstva 



Rámcová dohoda na projektové práce staveb pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a 

autorského dozoru 

2/3 

 Ing. Karlem Škárou, místopředsedou představenstva 

 Ing. Vladimírem Navrátilem, členem představenstva  
(dále jen „Společník 4“) 

 

všichni společně dále též „Společníci“ nebo Smluvní strany“) 

 

uzavírají 
 

v souladu s ujednáním čl. V. (Závěrečná ustanovení) odst.1) Smlouvy o sdružení osob ve 

společnosti k zajištění společného obchodního případu ze dne 2. 1. 2019 (dále též „Smlouva") 

Dodatek č.7 (dále „Dodatek") v tomto znění: 
 

 

I. Úvodní ustanovení 
 

1) Shora uvedení Společníci uzavřeli dne 2. 1. 2019 Smlouvu podle § 2716 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. Předmětem Smlouvy je úprava práv a 
povinností Společníků při podání společné žádosti o účast v zadávacím řízení na veřejnou 
zakázku s názvem „Rámcová dohoda na projektové práce staveb pozemních 
komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a 
autorského dozoru“ ev. č. S-6131/DOP/2019 (dále jen „Rámcová dohoda“) a v případě 
výzvy uplatněné veřejným zadavatelem Středočeským krajem (dále jen „Zadavatel") k 

podání následné společné nabídky do zadávacího řízení na výše uvedenou Rámcovou 

dohodu vyhlášenou Zadavatelem. 

 

2) Společníci společnosti s názvem „SG_RD_STČ KRAJ“ (dále též „Společnost“) se 

dohodli na skutečnosti, že ode dne účinnosti tohoto Dodatku bude pozici Správce 
společnosti pro dílčí veřejnou zakázku na služby s názvem „I/118 Želevčice –Zlonice-PD“ 

(dále jen „Dílčí zakázka“) realizovanou na základě Rámcové dohody, vykonávat 

Společník 2. 

 

 

II. Předmět dodatku 
 

1) Článek III. (Správce), odst. 1), Smlouvy se pro Dílčí zakázku nahrazuje tímto zněním: 
Společníkem, který je pověřen správou společných záležitostí Společnosti (dále jen 

„Správa společnosti"), tedy Správcem, je na základě Dodatku Smlouvy, a to výhradně jen 
pro tuto Dílčí zakázku, Společník 2. Správce jedná ve společných věcech týkajících se 
Společnosti vůči všem třetím osobám v zastoupení všech Společníků (viz. dále odst. 2 a 3 

tohoto článku Smlouvy a čl. IV, odst. 2c) a 4-8 níže). 

 

2) V návaznosti na Článek IV. (Práva a povinnosti Společníků), odst. 2 d) Smlouvy se 

společníci tímto Dodatkem Smlouvy dohodli tak, že Dílčí zakázku provede v celkovém 

rozsahu plnění výhradně Společník 2. 

 

3) V souvislosti s uzavřením tohoto Dodatku se Společníci tímto ujednáním zavázali udělit 
plnou moc Společníku 2. Udělená plná moc je součástí tohoto Dodatku Smlouvy. 

 

4) Společníci se tímto Dodatkem dohodli na skutečnosti odvolat plnou moc udělenou 
Společníkovi 1 v souvislosti s uzavřením Smlouvy, a to výhradně pro tuto Dílčí zakázku. 
 

5) Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 



Rámcová dohoda na projektové práce staveb pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a 

autorského dozoru 

3/3 

 

 

III. Závěrečná ujednání 
 

1) Tento Dodatek se řídí právem České republiky a zakládá místní a věcnou příslušnost 
českých soudů. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, platí pro právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení obecně závazných právních předpisů, zejména pak zák. č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění. 

 

2) Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců všech 
Společníků. 

 

3) Společníci po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že mu 
porozuměli a tento byl sjednán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé 
a svobodné vůle. 

 

4) Podepsáno osobami oprávněnými zastupovat Společníky Společnosti, a to prostřednictvím 
uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících 
důvěru v elektronické transakce ve znění pozdějších předpisů. 

 

 
 

 

 

 

------------------------------------------- 

SUDOP PRAHA a.s. 

 

 

 

 

-------------------------------------------- 

SUDOP PRAHA a.s. 

------------------------------------------- 

PUDIS a.s. 

 

 

 

 

-------------------------------------------- 

PUDIS a.s. 
 

 

 

 

------------------------------------------- 

METROPROJEKT Praha a.s. 

 

 

 

 

-------------------------------------------- 

METROPROJEKT Praha a.s. 
 

 

 

 

------------------------------------------- 

Dopravoprojekt Brno a.s. 

 

 

Podepsal Ing. Václav Sejk
DN: cn=Ing. Václav Sejk, c=CZ,
email=vaclav.sejk@pudis.cz
Datum: 2021.02.22 14:23:18
+01'00'

Ing. Václav
Sejk

IN HÖFLER
 HÖFLER,

pudis.cz
6:37:48

Digitally signed by Ing. Ivan
Pomykáček
DN: cn=Ing. Ivan Pomykáček, c=CZ,
o=SUDOP PRAHA a.s., ou=59713,
email=ivan.pomykacek@sudop.cz
Date: 2021.02.25 18:45:48 +01'00'

Ing. Ivan
Pomykáček

Podepsal Tomáš Slavíček
DN: cn=Tomáš Slavíček, c=CZ,
o=SUDOP PRAHA a.s., ou=71699,
email=tomas.slavicek@sudop.cz
Datum: 2021.02.26 09:47:17
+01'00'

Tomáš
Slavíček

Ing. Vladimír 

Seidl

Digitálně podepsal Ing. 

Vladimír Seidl 

Datum: 2021.02.26 

12:20:02 +01'00'
Ing. David Krása Digitálně podepsal Ing. David Krása 

Datum: 2021.02.28 21:56:50 +01'00'

cn=Ing. Aleš Trnečka, MBA, c=CZ,
o=Dopravoprojekt Brno a.s., ou=1,
email=ales.trnecka@dopravoprojekt.cz
2021.03.01 11:49:36 +01'00'

Ing. Aleš
Trnečka, MBA


